
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/459/2024 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 i poz. 232) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/442/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobre na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 8495) zmienionej 
Zarządzeniem Nr I/506/2024 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.01.2024 r., uchwałą nr LXV/453/2024 Rady 
Gminy Dobre z dnia 30.01.2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 919), zarządzeniem  
Nr I/516/2024 Wójta Gminy Dobre z dnia 20.02.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2024 rok w wysokości 42.781.481,87 zł  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 28.836.893,87 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 13.944.588,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.320.841,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 45.093.861,45 zł        z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.107.877,29 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.985.984,16 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.320.841,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 6.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1767



6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 8.”; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 11”; 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
6 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 8 określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 11 określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
14 określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1767



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/459/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 691 938,00 39 411,39 731 349,39 

60016  Drogi publiczne gminne 691 938,00 39 411,39 731 349,39 
 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 39 370,20 39 370,20 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 41,19 41,19 
750   Administracja publiczna 392 010,00 6 725,00 398 735,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 91 300,00 4 651,00 95 951,00 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

91 000,00 4 715,00 95 715,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 300,00 -64,00 236,00 

75095  Pozostała działalność 300 010,00 2 074,00 302 084,00 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10,00 2 074,00 2 084,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 555,00 26 950,00 57 505,00 

75495  Pozostała działalność 30 555,00 26 950,00 57 505,00  
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 555,00 26 950,00 57 505,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 8 977 298,91 -38 970,20 8 938 328,71 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 486,91 -38 970,20 111 516,71 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
86 566,71 400,00 86 966,71 

 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 39 370,20 -39 370,20 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 467 728,00 1 393 957,00 10 861 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1767



75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 454 502,00 917 212,00 7 371 714,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 454 502,00 917 212,00 7 371 714,00 

75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 473 795,00 473 795,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 473 795,00 473 795,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 2 206,00 2 950,00 5 156,00 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 206,00 2 950,00 5 156,00 

852   Pomoc społeczna 919 343,00 6 675,00 926 018,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 121 695,00 5 150,00 126 845,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 2 970,00 4 970,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 118 200,00 2 180,00 120 380,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 316,00 1 525,00 170 841,00 

 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 575,00 1 525,00 2 100,00 

855   Rodzina 3 645 481,75 -9 451,00 3 636 030,75 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 023 665,00 -1 300,00 3 022 365,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 10 000,00 -1 300,00 8 700,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 570 605,00 -8 360,00 562 245,00 
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

69 000,00 -6 911,95 62 088,05 

 
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 600,00 -1 448,05 13 151,95 

 

85595  Pozostała działalność 961,00 209,00 1 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1767



 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 961,00 209,00 1 170,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 364 160,00 844,36 1 365 004,36 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 844,36 844,36  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 844,36 844,36 
926   Kultura fizyczna 7 295 744,48 2 193,88 7 297 938,36 

92695  Pozostała działalność 0,00 2 193,88 2 193,88 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,00 7,00 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 186,88 2 186,88 
Razem: 41 353 146,44 1 428 335,43 42 781 481,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1767



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/459/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 91 000,00 4 715,00 95 715,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 91 000,00 4 715,00 95 715,00  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

91 000,00 4 715,00 95 715,00 

852   Pomoc społeczna 155 212,00 2 970,00 158 182,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 970,00 4 970,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 2 970,00 4 970,00 

Razem: 3 313 156,00 7 685,00 3 320 841,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1767



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/459/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 277 954,89 50 000,00 5 327 954,89 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 235 204,89 50 000,00 5 285 204,89  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 50 000,00 360 000,00 

720   Informatyka 200,00 -200,00 0,00 
72095  Pozostała działalność 200,00 -200,00 0,00  

 
2339 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 200,00 -200,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 723 379,51 45 532,00 6 768 911,51 
75011  Urzędy wojewódzkie 91 000,00 4 715,00 95 715,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 818,78 3 943,96 76 762,74 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 016,31 674,41 13 690,72 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 864,91 96,63 1 961,54 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 429 244,51 40 817,00 470 061,51 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 276,62 33 759,00 338 035,62 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 877,93 6 053,00 64 930,93 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 454,78 1 005,00 8 459,78 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 310,00 26 950,00 233 260,00 

75495  Pozostała działalność 31 055,00 26 950,00 58 005,00  
 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 555,00 26 950,00 57 505,00 

801   Oświata i wychowanie 9 624 677,31 920 162,00 10 544 839,31 
80101  Szkoły podstawowe 5 867 829,80 1 396,33 5 869 226,13 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 149,53 347,36 496,89 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 660,75 834,11 1 494,86 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 159,72 214,86 374,58 

 

80104  Przedszkola  2 178 665,93 1 553,67 2 180 219,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1767



 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 576,51 1 076,51 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 545,00 640,02 1 185,02 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 191,00 337,14 528,14 

80195  Pozostała działalność 133 923,97 917 212,00 1 051 135,97 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 917 212,00 977 212,00 
852   Pomoc społeczna 2 124 485,56 5 150,00 2 129 635,56 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 509 938,46 5 150,00 515 088,46 
 3110 Świadczenia społeczne 1 970,44 2 926,11 4 896,55 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 886,02 1 821,68 374 707,70 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 780,19 313,69 61 093,88 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 812,71 44,63 7 857,34 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 329,56 43,89 6 373,45 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 184 547,67 0,00 184 547,67 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 692,00 21 692,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 061,05 -500,00 4 561,05 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 190,55 -21 192,00 126 998,55 
855   Rodzina 4 277 047,99 20 849,00 4 297 896,99 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 069 198,47 20 640,00 1 089 838,47 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 716,44 -5 781,64 51 934,80 
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 212,46 -1 211,25 11 001,21 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 869,51 -988,66 8 880,85 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 088,33 -207,12 1 881,21 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 414,05 -141,65 1 272,40 
 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,21 -29,68 269,53 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 
 4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 000,00 2 000,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 200,00 200,00 

 

85595  Pozostała działalność 961,00 209,00 1 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1767



 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 933,00 202,91 1 135,91 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28,00 6,09 34,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 887 297,54 154 878,45 3 042 175,99 
90095  Pozostała działalność 118 150,00 154 878,45 273 028,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 20 000,00 80 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 104 878,45 144 878,45 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 417 478,01 25 013,98 2 442 491,99 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 103,00 25 000,00 785 103,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 25 000,00 215 000,00 

92116  Biblioteki 245 375,00 13,98 245 388,98 

 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 245 375,00 13,98 245 388,98 

926   Kultura fizyczna 7 167 913,03 180 000,00 7 347 913,03 
92601  Obiekty sportowe 7 125 913,03 180 000,00 7 305 913,03  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 180 000,00 820 000,00 
Razem: 43 665 526,02 1 428 335,43 45 093 861,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1767



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/459/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 91 000,00 4 715,00 95 715,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 91 000,00 4 715,00 95 715,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 818,78 3 943,96 76 762,74 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 016,31 674,41 13 690,72 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 864,91 96,63 1 961,54 
852   Pomoc społeczna 155 212,00 2 970,00 158 182,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 970,00 4 970,00 
 3110 Świadczenia społeczne 1 970,44 2 926,11 4 896,55 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,56 43,89 73,45 
Razem: 3 313 156,00 7 685,00 3 320 841,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1767



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/459/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 651 485,68 50 000,00 4 701 485,68 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 642 485,68 50 000,00 4 692 485,68 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
310 000,00 50 000,00 360 000,00 

 
 

 Modernizacja gospodarki komunalnej w 
miejscowości Dobre poprzez zapewnienie 
odbioru ścieków oraz ich oczyszczanie w 
zmodernizowanej oczyszczalni ścieków 

40 000,00 50 000,00 90 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 582 000,01 25 000,00 1 607 000,01 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00 25 000,00 215 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
190 000,00 25 000,00 215 000,00 

 
 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Smarglinie 190 000,00 25 000,00 215 000,00 
926   Kultura fizyczna 6 840 000,00 180 000,00 7 020 000,00 

92601  Obiekty sportowe 6 840 000,00 180 000,00 7 020 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
640 000,00 180 000,00 820 000,00 

 
 

 Modernizacja infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej w miejscowości Dobre 

640 000,00 180 000,00 820 000,00 

Razem 15 730 984,16 255 000,00 15 985 984,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1767



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/459/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobre 

w roku 2024 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

(instytucji, zadania ) 

 
Rodzaj 

dotacji z 
budżetu 

 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

 
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01044 6230 Oczyszczalnie 

przydomowe 
celowa X 50.000,00 zł 

       
750 75095 2900 Wpłaty gmin na rzez 

innych JST oraz 
związków 

celowa 10.200,00 zł X 

754 75412 2820 Dotacje dla 
stowarzyszeń(OSP) 

celowa X   3.000,00 zł 

900 90026 6230  Utylizacja eternitu  celowa X 10.000,00 zł 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek 

Kultury 
podmioto

wa 
437.673,00 zł X 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka podmioto
wa 

245.388,98 zł X 

921 92120 6570 Dotacja na zabytki celowa X 1.392.000,01 
zł 

926 92695 2360 Organizacje pożytku. 
publicz. 

celowa              X      7.000,00zł 

926 92695 2820 Organizacje sportowe celowa              X    35.000,00zł 
  Ogółem;   2.190.261,99 zł 

 
693.261,98 zł 1.497.000,01 

zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1767



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/459/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w 2024 roku 

Dział Rozdział § kwota Uwagi 
     

 
DOCHODY OGÓŁEM 

 
86.966,71 

 

756 75618 0480 86.966,71  
     

     
     

 
WYDATKI OGÓŁEM 

 
86.966,71 

 

851 85153    

  4210 200,00  

  4300 200,00  

 
851 

 
85154 

   

  4170 43.860,00  

  4210 3.206,71  

  4220 2.500,00  

  4300 35.000,00  

  4610 1.500,00  

  4700 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1767



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/459/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów 

na 2024 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

750    0,00 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

754    57.505,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57.505,00 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    306,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

306,00 

758    5.156,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.156,00 

801    0,00 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

855    1.170,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.170,00 

 
Dochody ogółem 

 
64.137,00 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

na 2024 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1767



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

750    0,00 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 

754    57.505,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
57.505,00 

 
Wydatki ogółem 

 
57.505,00 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

754    0,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    306,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

300,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6,00 

855    1.170,00 
 85595 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.135,91 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

34,09 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1767



Wydatki ogółem 1.476,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

801    2.366,33 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

496,89 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.494,86 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

374,58 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
2.366,33 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

801    2.789,67 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.076,51 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.185,02 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

528,14 

 
Wydatki ogółem 

 
2.789,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1767


	UCHWAŁA NR LXVI/459/2024 RADY GMINY DOBRE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2024-03-20T12:53:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




